
Příloha č. 1 k obj. č. 19/801081012

P.č. kód MTZ Technický popis - název IČM mj početCena za mj. Cena celkem 
v Kč bez 
DPH v Kč bez DPH

1. 043790324 Jazyk S49 CS49 1:9-190 L přímý 7820 HZ   4379150447300 ks 0,00

2. 043790325 Jazyk S49 CS49 1:9-190 P přímý 7820 HZ   4379150447200 ks 0,00

3. 043790322 Jazyk S49 CS49 1:9-190 L ohnutý 9268 HZ   4379150447100 ks 0,00

4. 043790322 Jazyk S49 CS49 1:9-190 L ohnutý 9268+700 HZ   4379150443100 ks 0,00

5. 043790323 Jazyk S49 CS49 1:9-190 P ohnutý 9268 HZ   4379150447000 ks 0,00

6. 043790323 Jazyk S49 CS49 1:9-190 P ohnutý 9268+700 HZ   4379150443000 ks 0,00

7. 043791218 Opornice S49 CS49 1:9-190 L přímá 9196 HZ 4379150645900 ks 0,00

8. 043791220 Opornice S49 CS49 1:9-190 P přímá 9196 HZ 4379150646000 ks 0,00

9. 043791221 Opornice S49 CS49 1:9-190 L ohnutá 10642 HZ 4379150646100 ks 0,00

10. 043791222 Opornice S49 CS49 1:9-190 P ohnutá 10642 HZ 4379150646200 ks 0,00

11. 043791221 Opornice S49 CS49 1:9-190 L ohnutá 10642+1400 HZ 4379150643700 ks 0,00

12. 043791222 Opornice S49 CS49 1:9-190 P ohnutá 10642+1400 HZ 4379150643800 ks 0,00

13. 043792324 Srdcovka S49 1:9-190 P ZP+1400 netmelená bez podkl. bez konc. vrt. 4379150138800 ks 0,00

14. 043792323 Srdcovka S49 1:9-190 L ZP+1400 netmel. bez podkl. bez konc. vrt. 4379150138900 ks 0,00

15. 043792502 Srdcovka dvojitá S49 CS49 1:9-190  DZP netmel. bez podkl. bez konc. vrt. 43791501564400 ks 0,00

16. 043797912 Čelist svěrací pro všechny výhybky pravá vnější 4379151620200 ks 0,00

17. 043797911 Čelist svěrací pro všechny výhybky levá vnější 4379151620100 ks 0,00

18. 043797918 Čelist svěrací S49 (CS49 1:9-190) pravá vnitřní 4379151621100 ks 0,00

19. 043797917 Čelist svěrací S49 (CS49 1:9-190) levá vnitřní 4379151621200 ks 0,00

20. 043797920 Hák závěrový S49 vnější 4379151625100 ks 0,00

21. 043797927 Hák závěrový S49 vnitřní levý svařovaný 4379151626000 ks 0,00

22. 043797928 Hák závěrový S49 vnitřní pravý svařovaný 4379151626100 ks 0,00

23. 043797874 Tyč spojovací S1 svař. D36-873 CS 1:9-190 pravá 4379151610500 ks 0,00

24. 043797875 Tyč spojovací S1 svař. D36-873 CS 1:9-190 levá 4379151610600 ks 0,00

25. 043797883 Tyč spojovací izolovaná vnitřní S2 svař. 206 CS 1:9-190 4379151611600 ks 0,00

26. 043797877 Spojnice pojistná S3 svař. D28-973-989 CS 1:9-190 4379151610800 ks 0,00



27. 043797832 Táhlo svař. CS 1:9-190 4379151601300 ks 0,00

28. 043797836 Táhlo k výměníku D36-1907-2042 regul. 4379151600900 ks 0,00

29. 04379 Stojan ST1 s úhlovou pákou P1 a roubíkem 4379111601900 ks 0,00

30. 043797923 Kroužek vložkový 4379150223400 ks 0,00

31. 043798056 Roubík D30/25-95+3 4379151911400 ks 0,00

32. 043798 Roubík D30/25-95+7 4379151912800 ks 0,00

33. 043798 Roubík D30/25-70+7 4379151912900 ks 0,00

34. 043798 Roubík D30/25-80+7 4379151911900 ks 0,00

35. 043796172 Podkladnice S49 CS 1-9-190 č. 495 k přídržnici 1.g. dovaření při montáži 4379151117400 ks 0,00

36. 043796173 Podkladnice S49 CS 1-9-190 č. 496 k přídržnici 1.g. dovaření při montáži 4379151117500 ks 0,00

37. 043796174 Podkladnice S49 CS 1-9-190 č. 497 k přídržnici 1.g. dovaření při montáži 4379151117600 ks 0,00

38. 043796175 Podkladnice S49 CS 1-9-190 č. 498 k přídržnici 1.g. dovaření při montáži 4379151117700 ks 0,00

39. 043794131 Přídržnice S49 1:9-190 přímá 3800 mm vrtáno 6 otv. 1. g. 04379151204200 ks 0,00

Celkem 1 241 180,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 546703

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 67b2d057-bfef-4be9-b5eb-e44e66505c46

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar MENTELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.01.2020 09:49:02


		2020-01-02T08:49:04+0000




